

Extracto Convocatoria de Ayudas para la inscripción en el Campamento de Verano en el Campus de Rabanales de la UCO. Corrección de errores.

Corrección de errores. Extracto Convocatoria de Ayudas para la inscripción en el Campamento de Verano en el Campus de Rabanales de la Universidad de Córdoba

Advertido error material en la publicación del extracto de la Convocatoria de Ayudas para la inscripción en el Campamento de Verano en el Campus de Rabanales de la Universidad de Córdoba (BOUCO núm. 2025/00640, de 5 de mayo), por la que se hace público el extracto de la Convocatoria de Ayudas para la inscripción en el Campamento de Verano en el Campus de Rabanales de la Universidad de Córdoba, se procede a su corrección, al amparo de lo dispuesto en el artículo 109.2 de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en los siguientes términos:

Donde dice:

El campamento se desarrollará en los siguientes turnos:

- Del 23 al 27 de junio de 2025.
- Del 30 de junio al 4 de julio de 2025.
- Del 7 al 11 de julio de 2025.
- Del 1 al 5 de septiembre de 2025.

Debe decir:

El campamento se desarrollará en los siguientes turnos:

- Del 23 al 27 de junio de 2025.
- Del 30 de junio al 4 de julio de 2025.
- Del 7 al 11 de julio de 2025.
- Del 14 al 18 de julio de 2025.
- Del 1 al 5 de septiembre de 2025.

Sara Pinzi

Vicerrectora de Igualdad, Inclusión y Compromiso Social

P.D. (Resolución de la UCO de 20/07/2022, BOJA núm. 141, de 25/07/2022; modificada por Resolución de la UCO de 14/12/2022, BOJA núm. 242, de 20/12/2022, modificada por Resolución de la UCO de 29/03/2023, BOJA núm. 63, de 03/04/2023, modificada por Resolución de la UCO de 28/01/2025, BOJA núm. 21, de 31/01/2025).

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación:	85dTKtnGrbC2vAug8QRE8g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Sara Pinzi	Firmado	06/05/2025 12:41:56
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.uco.es/verifirma/code/85dTKtnGrbC2vAug8QRE8g==		

